
 

ПРОТОКОЛ №55 

ЦЕНТРАЛЬНОЇ ВИБОРЧОЇ КОМІСІЇ СТУДЕНТІВ 
КИЇВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО ЕКОНОМІЧНОГО 

УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ВАДИМА ГЕТЬМАНА 

8 травня 2025 року​ м. Київ 

ГОЛОВА КОМІСІЇ: Дранна Олеся Олексіївна 

СЕКРЕТАР КОМІСІЇ: Петруньок Вероніка Сергіївна 

ПРИСУТНІ: члени Центральної виборчої комісії студентів Університету 
(7 із 7 осіб) 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.​ Затвердження порядку проведення дебатів кандидатів на посади голів 
студентських академічних ради ННІ/факультетів. 

Голова ЦВК студентів Університету Олеся ДРАННА оголосила про 
наявність кворуму, запропонувала відкрити засідання й затвердити 
порядок денний. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

УХВАЛИЛИ: відкрити засідання та затвердити порядок денний. 

1.​ Затвердження порядку проведення дебатів кандидатів на посади голів 
студентських академічних ради ННІ/факультетів.  

СЛУХАЛИ: Голову Комісії Олесю ДРАННУ, яка запропонувала в якості 
модератора дебатів кандидатуру ДАНИЛЕВИЧА Максима Анатолійовича 
та запропонувала наступний регламент: 

-​ Формат проведення: онлайн; 
-​ Час проведення: 17:00; 19:00, 9 травня (пʼятниця); 

1 блок: 

-​ представлення передвиборчих програм кандидатів: максимальний 
час 20 хв (кожному кандидату надається 10 хв); 

2 блок: 



 

-​ запитання від кандидатів один одному: максимальний час – 18 хв 
(кожному кандидату надається право на 3 запитання один одному по 
1 хв, на відповідь – 2 хв); 

3 блок: 

-​ запитання від присутніх осіб: максимальний час – 20 хв (особам, 
присутнім на дебатах, надається право на запитання до будь-кого з 
кандидатів до 1 хвилини, кандидатам – до 2 хвилин на відповідь). 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
 
УХВАЛИЛИ: призначити Максима ДАНИЛЕВИЧА модератором дебатів, 
визначити порядок проведення дебатів у наступному вигляді : Формат 
проведення: онлайн; час проведення: 17:00; 19:00, 9 травня (пʼятниця); 1 
блок: представлення передвиборчих програм кандидатів: максимальний 
час – 20 хв (кожному кандидату надається 10 хв); 2 блок: запитання від 
кандидатів один одному: максимальний час – 18 хв (кожному кандидату 
надається право на 3 запитання один одному по 1 хв, на відповідь – 2 хв); 3 
блок: запитання від присутніх осіб: максимальний час – 20 хв (особам, 
присутнім на дебатах, надається право на запитання до будь-кого з 
кандидатів до 1 хвилини, кандидатам – до 2 хвилин на відповідь). Порядок 
проведення дебатів довести до відома кандидатів та виборців. У разі 
виникнення форс-мажорних обставин делегувати Голові Комісії Олесі 
ДРАННІЙ право змінити модератора та/або час проведення дебатів на 
власний розсуд у розумних межах. 
 
Голова Комісії Олеся ДРАННА запропонувала закрити засідання ЦВК 
студентів Університету. 

 
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 7, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
 
УХВАЛИЛИ: закрити засідання ЦВК студентів Університету. 

Голова ЦВК студентів ​ Олеся ДРАННА 
Університету 

 

 
Секретар ЦВК студентів                                           Вероніка ПЕТРУНЬОК 
Університету 



 

Додаток №1 до протоколу №55 
засідання ЦВК студентів 

КНЕУ ім. В. Гетьмана від 08.05.2025 
 

 
РЕЄСТР ПРИСУТНІХ НА ЗАСІДАННІ ДЕЛЕГАТІВ 

 

№ Прізвище, імʼя, по батькові Посада 

1 Дранна Олеся Олексіївна Голова ЦВКс 

2 Когут Ірина Олександрівна Заступниця Голови ЦВКс 

3 Петруньок Вероніка Сергіївна Секретар ЦВКс 

4 Бунчак Кіра Олександрівна Член ЦВКс 

5 Горпинюк Єлизавета Леонідівна Член ЦВКс 

6 Молодід Аліна Ігорівна Член ЦВКс 

7 Лонська Катерина Валентинівна Член ЦВКс 

 
 
 
 
 

 
Голова ЦВК студентів​ Олеся ДРАННА 

          Університету 
 

 
Секретар ЦВК студентів​ Вероніка ПЕТРУНЬОК 

  Університету 
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